
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 3° - Lavori Pubblici e Manutenzione

N°.  346 Registro Generale
DEL 16/03/2012

N°.  60 Registro del Settore
DEL 16/03/2012

Oggetto :  AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA C OPISTERIA
COPYNET PER COPIE ELIOGRAFICHE AD USO DEL SETTORE L AVORI PUBBLICI E
MANUTENZIONI

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 346 del 16/03/2012 (C.l. n. 222 del 07/03/2012) - Pag 1 di 4



PREMESSO che:
- questo Settore Lavori Pubblici ha necessità di realizzare con urgenza copie eliografiche di progetti per
il corredo di pratiche da inoltrare a vari Enti; 

- la copisteria  “COPYNET ” di DE FILIPPI TERESA con sede in Racale alla via Gallipoli, si è dichiarata
disponibile a realizzare e a fornire copie utilizzando carta eliografica a metro lineare con una spesa
come di seguito indicato:

o carta da 90 cm. € 3,50;
o     “ da 60 cm. € 3,00;
o    “ da 42 cm. € 2.50;

RITENUTO congruo il  prezzo di  cui  sopra  e,  pertanto,  di  affidare in  economia la  fornitura di  copie
eliografiche alla suddetta ditta, assumendone l'impegno di spesa forfettario di € 150,00;      

DATO  ATTO che,  in  riferimento  a  quanto  previsto  dalle  Legge  136  del  13.08.2010  in  materia  di
pagamenti e forniture di beni e servizi:

1. il CIG assegnato alla fornitura di cui in premessa è Z5103F9BE3;
2. la ditta COPYNET di DE FILIPPI Teresa si è impegnata al rispetto di quanto disposto nella suddetta
normativa  comunicando  all’ente  che  il  conto  dedicato  sul  quale  effettuare  i  pagamenti  relativi  alle
commesse pubbliche è il seguente: IBAN IT 90 H 05262 79910 CC 0260006125;

Per tutto quanto sopra premesso

VISTO il D.lgs n. 163/06 e ss.mm.ii.;

VISTE le leggi n.267/00, e 7 agosto 1990, n.241;

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

• di AFFIDARE in economia alla ditta “COPYNET ” di DE FILIPPI TERESA con sede in Racale alla
via Gallipoli la fornitura di copie eliografiche di vari progetti serventi questo Settore;

• di ASSUMERE impegno di spesa di € 150,00 a favore della copisteria “COPYNET” di DE FILIPPI
TERESA con sede in Racale alla via Gallipoli, per la fornitura di copie eliografiche necessarie al
Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni, imputando la somma sull’Intervento 1010603 Cap. 260
art. 1  del bilancio corrente 2012 in corso di formazione, precisando che tale somma rientra nei
dodicesimi della spesa di Bilancio 2011 così come stabilito dall’art. 163, comma 3, del D.Lgs.
267/2000.

Determina  N° 346 del 16/03/2012 (C.l. n. 222 del 07/03/2012) - Pag 2 di 4



RIFERIMENTI CONTABILI E ATTESTAZIONI DI CUI ALLA DELIBERA G.M. N. 229 DEL 23/12/2009

IMPORTO IMPEGNATO: € 150,00 (euro centocinquanta/00);

SOGGETTO BENEFICIARIO: COPYNET di De Filippi Teresa  via Gallipoli, 20  - Racale-
 Codice Fiscale/P.IVA 03283870750;

CAUSALE: Fornitura di copie eliografiche;

IMPUTAZIONE CONTABILE: intervento 1010603 Cap. 260, art.  1 – Bilancio 2012 in corso di 
  formazione

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTESTA CHE:
1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n.   

267/00, ed è certa;
3) con il presente provvedimento viene impegnata una spesa “rientrante nel limite dei tre/dodicesimi

del bilancio 2011 (art. 163, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000)”;
4) in adempimento a quanto disposto dagli artt. 3 e 6 della legge n. 136 del 13/08/2010 e s.m.i., il 

pagamento scaturente dalla presente determinazione sarà assoggettato alla normativa sopra  
richiamata, ragion per cui lo stesso pagamento sarà effettuato sul “c/c dedicato”, già comunicato 
dal soggetto beneficiario e riportato nelle modalità di pagamento sopra indicate, e con numero di 
CIG:Z5103F9BE3.

Determina  N° 346 del 16/03/2012 (C.l. n. 222 del 07/03/2012) - Pag 3 di 4



N°.  346 Registro Generale
DEL 16/03/2012

N° 60 Registro del Servizio
DEL 16/03/2012

Oggetto :  AFFIDAMENTO  ED IMPEGNO  DI  SPESA A  FAVORE DELLA  COPISTERIA  COPYNET  PER COPIE
ELIOGRAFICHE AD USO DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 

Il Responsabile del Settore

Ing. Massimo De Marco

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
260 1 2012 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO 421 150,00

Ugento, lì 16/03/2012
 

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 19/03/2012 ____________________

Determina  N° 346 del 16/03/2012 (C.l. n. 222 del 07/03/2012) - Pag 4 di 4


